ตามที่สถานีตำรวจภูธรผาขาว อำเภอผาขาว ได้มีโครงการซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน 
มีนาคม 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือนมีนาคม 2568 ของสถานีตำรวจภูธรผาขาว จำนวน 1 ราย  
ผู้ที่ได้รับคัดเลือกได้แก่ บริษัท ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทองพูลทวีทรัพย์บริการ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 57,600 
บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง  
      ประกาศ ณ วันที่ 2 มีนาคม พ.ศ.2568 

ว่าที่ พันตำรวจเอก   
                                         ( ธนเดช  ระเวงวรรณ )